

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG

✉ 62-600 Koło ul. Toruńska 200	☎ 63 2610576 fax 63 2610576	e-mail pzd@starostwokolskie.pl www.pzdkolo.pl
-----------------------------------	--------------------------------	--

Koło, dnia 19-06-2018 r.

Ogłoszenie nr 1/2018

w sprawie zużytych i zbędnych składników majątku ruchomego stanowiących własność Powiatowego Zarządu Dróg w Kole

Na podstawie Uchwały nr 0025.158.237.2018 Zarządu Powiatu Kolskiego, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kole po zasięgnięciu opinii Komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kole informuje, iż PZD w Kole posiada zużyte i zbędne składniki majątku ruchomego wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

Jednostki lub osoby fizyczne zainteresowane nabyciem poszczególnych składników rzeczowych majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do ogłoszenia w formie sprzedaży, mogą składać pisemne oferty stanowiące załącznik nr 2 do ogłoszenia zawierające:

1. dane oferenta – w przypadku osób fizycznych (nazwisko i imię, dokładny adres zamieszkania) natomiast w przypadku pozostałych podmiotów nazwę i adres siedziby.
2. wykaz składników rzeczowych majątku ruchomego objętych ofertą,
3. oświadczenie oferenta iż zapoznał się ze stanem składników rzeczowych majątku ruchomego lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin
4. oferowane ceny za poszczególne składniki rzeczowe majątku ruchomego

Decydującą przesłanką przy zagospodarowaniu zbędnych lub zużytych składników majątku ruchomego w drodze sprzedaży będzie zaproponowana najwyższa cena.

Oferty należy składać na adres „Powiatowy Zarząd Dróg w Kole ul. Toruńska 200 62-600 Koło” w terminie do 28 czerwca 2018 do godziny 12.00 (decyduje data wpływu do urzędu) w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Zbędne i zużyte składniki majątku ruchomego ogłoszenie nr 1/2018”.

Składniki rzeczowe majątku ruchomego można oglądać w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Kole w godzinach pracy Urzędu tj. od godz. 7.00 do godz. 15.00 po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Powiatowemu Zarządowi Dróg w Kole przysługuje prawo do odwołania postępowania, nie wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Kole
Kujawa
mgr inż. Grzegorz Kujawa

Załączniki:

1. Wykaz zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego
2. Oferta na zakup zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego

Sporządził: Andrzej Łączkowski

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Łączkowski
Andrzej Łączkowski